
Kuchyně

Domácnost

Bydlení

Zahradní 
nábytek

Dílna

100387056

-25 %
7499.-

5599.-

PARKSIDE PERFORMANCE

Benzínová sekačka 
s elektrickým 
startováním
• výkon: 2,6 kW při 3 600 ot./min.
• 8 stupňů výšky sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 46 cm

-30 %
6499.-

4499.-

-29 %
1699.-

1199.-

-26 %
5699.-

4199.-

-25 %
3599.-

2699.-

-29 %
2399.-

1699.-

43 %až o
větší objem 
záchytné nádoby*

15 %až o
vyšší zdvihový 
objem*

18 %až o větší šířka sečení*

*v porovnání s benzínovou sekačkou 
na trávu Parkside PBRM 39

Nabídka zboží platí od 10. 3. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.

lidl-shop.cz
10. 3. – 23. 3.

magazín březen Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz



-30 %
999.90

699.
90

-33 %
1199.-

799.
90

-32 %
369.90

249.
90

SILVERCREST KITCHEN TOOLS

Kuchyňský 
robot Profi
• 10 rychlostí
• mísa z nerezové 

oceli: cca 6,3 l
• mixér: cca 1,5 l
• příkon: 1 300 W

CECOTEC

Plnoautomatický 
kávovar Cremmaet 
Compact
• provozní tlak: 19 barů
• nastavení velikosti a síly 

kávy přes dotykový displej
• integrovaný mlýnek 

s 5 stupni hrubosti mletí

COCA COLA

Výrobník ledu 
SEB-14CC 
• 12 kg ledu za 24 hod.
• 2 velikosti kostek ledu
• příkon: 100 W

LIVARNO HOME

Kuchyňská páková baterie
• přepínání mezi sprchou a perlátorem
• nastavitelný omezovač teploty
• vhodná i pro průtokové ohřívače

LIVARNO HOME

Kuchyňský vozík
• pracovní plocha 

z bambusového dřeva
• rozměry: cca 50 x 87 x 39 cm

LIVARNO HOME

Hliníkový hrnec, Ø 20 cm
• skleněná poklice se silikonovým okrajem
• nepřilnavá povrchová úprava ILAG®
• objem: cca 2 l

100380053

100381727

100384271

100382071

100382098

100383635

-800 Kč
2999.-

2199.-
-2000 Kč

6499.-

4499.-

-30 %
3858.-

2699.-

 Doporučuje 
94 % zákazníků

 Doporučuje 
91 % zákazníků

 Doporučuje 
93 % zákazníků

pro všechny 
druhy plotýnek ⌀ 24 cm, 4 l, 499,90 349,90 Kč

⌀ 28 cm, 6 l, 549,90 399,90 Kč

2 Nabídka zboží platí od 10. 3. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 2. 2025.

Kuchyně



-500 Kč
1499.-

999.-

SILVERCREST

Robotický vysavač 
s odsávací stanicí
• 5 režimů čištění
• přesná laserová 

a gyroskopická navigace
• doba provozu: až 100 min.

SILVERCREST

Aku 
tyčový a ruční 
vysavač 2 v 1
• odnímatelný ruční vysavač
• objem: cca 400 ml
• Li-Ion akumulátor: 

18 V (2 200 mAh)

SILVERCREST

Aku čistič 
čalounění 
a koberců
• objem nádržek: 

cca 1,7 l / 1,3 l
• sací výkon: 8,2 kPa
• příkon: 200 W

SINGER

Šicí stroj Overlock S010L 
• volitelný počet nití: 2–4
• 6 druhů stehů o šířce 3–6,7 mm
• diferenciální podávání 

pro rovnoměrný steh

PARKSIDE

Vysavač na popel
• jednoduché čištění grilu, 

krbu nebo kamen
• sací výkon: 17 kPa
• objem: cca 20 l
• příkon: 1 000 W

100386321

100385557

100384192

100380149

-500 Kč
1699.-

1199.- -600 Kč
2199.-

1599.-

-1000  Kč
4999.-

3999.-
 Doporučuje 

90 % zákazníků

100369928

-2000 Kč
6999.-

4999.-

objem cca 3,5 l

Akumulátor 
a nabíječku 
lze objednat 
samostatně.

VILEDA

Parní mop 
Steam One XXL 
• na dlažbu i koberce
• vyčistí až 130 m² 

na 1 naplnění
• příkon: 1 550 W

100359839

-400 Kč
1799.-

1399.-
 Doporučuje 

90 % zákazníků

 Doporučuje 
93 % zákazníků

3Nabídka zboží platí od 10. 3. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 2. 2025.

Domácnost



nábytková sérienábytková série

LiverpoolLiverpool

Dělicí příčka / 
Regál 
• 8 otevřených přihrádek
• vytažení pro zvětšení 

úložného prostoru / 
rohovou variantu

• rozměry: 
cca 82–130 x 118 x 30 cm 850000431

-29 %
1699.-

1199.-

-26 %
5699.-

4199.-

 Doporučuje 
92 % zákazníků

 Doporučuje 
90 % zákazníků Doporučuje 

89 % zákazníků

-24 %
1199.-

899.
90

-29 %
1199.-

849.
90

Regál se 
6 přihrádkami 
• matně bílá, imitace dubu wotan
• rozměry: cca 74 x 108 x 33 cm

Regál se 
3 přihrádkami 
• rozměry: 

cca 40 x 108 x 33 cm

HN8 SCHLAFSYSTEME

7zónová matrace 
ze studené pěny 
Sleep Balance Pro 
• každá strana s jinou tvrdostí
• výška: cca 24 cm
• potah pratelný na 40 °C

Komoda se 
2 zásuvkami a 2 dvířky
• výškově nastavitelná vkládací police
• rozměry: cca 58 x 95 x 33 cm

Oblouková LED lampa 
• plynule stmívatelná
• teplota světla: 3 000 (teplá bílá)
• výška: A: cca 185 cm 

 B: cca 165 cm
• světelný tok: A: 2 200 lm 

 B: 2 000 lm

100377540

100305736

100383601
100383076

další velikosti také se slevou na lidl-shop.cz

B

A

80 a 90 x 200 cm, H2/H3, H3/H4

-35 %
699.90

449.
90

 Doporučuje 
95 % zákazníků

100377559

-25 %
999.90

749.
90

4 Nabídka zboží platí od 10. 3. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 2. 2025.

Bydlení



Ocelový 
zahradní box, 330 l 
• víko s plynovými pružinami 

s pomalým zavíráním
• uzamykatelný
• rozměry: cca 130 x 63 x 61 cm

Zahradní lavice 
se stolkem Sevilla 
• pro 3 osoby nebo se stolkem 

pro 2 osoby
• rozměry: cca 150 x 91 x 61 cm

100385980
100385806

800008079

-1000 Kč
3699.-

2699.-

-900 Kč
3599.-

2699.-

-23 %
1299.-

999.
90

Sušák na prádlo
• nastavitelná výška: 

cca 154–198 cm
• 8 držáků na ramínka
• až pro 6 náplní pračky

PARKSIDE

Fóliovník
• kovová konstrukce, 

odolná mřížková fólie
• 2 průběžné police
• větrací okénko
• rozměry: cca 140 x 200 x 140 cm

 Doporučuje 
89 % zákazníků

-30 %
1299.-

899.
90

100385994

100385749

Akáciové dřevo
• velmi tvrdé exotické dřevo

• houževnaté a odolné proti 
stárnutí, plísním, škůdcům 
i počasí

SevillaSevilla
sériesérie

z akáciovéhoz akáciového
dřeva dřeva 

Sada zahradního 
nábytku s křesly 
Sevilla, 5dílná
• zahradní stůl; cca 140 x 75 x 80 cm
• 4x polohovací křeslo

7dílná sada: 12 393,- 9 799,-

-25 %
jednotlivě: 9395.-*

6999.-

5Nabídka zboží platí od 10. 3. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 2. 2025.

Zahradní 
nábytek



Akumulátor 
a nabíječku 
lze objednat 
samostatně.

-30 %
jednotlivě: 5598.70*

3899.-

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů sady.

Sada zahradního 
čerpadla 
• vč. 4m sací hadice 

s filtračním košem
• dopravní množství: 

až 4 600 l/h
• příkon: 1 100 W

Aku zahradní 
kombinované nářadí 4 v 1
• křovinořez, vyžínač, odvětvovač, 

nůžky na živý plot

PARKSIDE PERFORMANCE

Vysokotlaký 
čistič
• vysoce výkonný 

indukční motor 
chlazený vodou

• tlak: až 180 bar
• průtok: až 600 l/h
• příkon: 3 000 W

Benzínový 
zahradní kultivátor 
• 24 rotujících čepelí z tvrzené oceli
• pracovní šířka: cca 36–60 cm
• pracovní hloubka: cca 26 cm
• výkon motoru: 2,5 kW

PARKSIDE PERFORMANCE

Aku řetězová pila, 2x Smart 4 Ah
• bezuhlíkový motor
• délka lišty: cca 45,5 cm
• Li-Ion akumulátor: 2x Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

100371729

100361315

100371754

100385920

-27 %
2199.-

1599.-

-1400 Kč
3999.-

2599.-

-2000 Kč
6999.-

4999.-

-1200 Kč
5999.-

4799.-

 Doporučuje 
93 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

 Doporučuje 
87 % zákazníků

 Doporučuje 
90 % zákazníků

-25 %
999.90

749.
90

Čerpadlo do sudu 
na dešťovou vodu
• průtok: až 4 000 l/h
• dopravní výška: cca 13 m
• příkon: 400 W

100373926

6 Nabídka zboží platí od 10. 3. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 2. 2025.

Zahrada



108dílná sada

Bourací kladivo
• počet úderů: 3 600 min-1

• energie úderu: 15 J
• příkon: 1 300 W

Kufr s nářadím
• přehledně roztříděné nářadí
• uzamykatelný hliníkový kufr
• rozměry: cca 36,5 x 27 x 13,5 cm

Kompresor s automatickým 
hadicovým bubnem
• pracovní tlak: až 8 bar
• vzduchový výkon: 70 l/min
• příkon: 1 100 W

100384475

100385610

-30 %
1999.-

1399.--28 %
2499.-

1799.-

100376610

-29 %
2399.-

1699.-

 Doporučuje 
100 % zákazníků

-30 %
999.90

699.
90

-33 %
1199.-

799.
90

Příklepová vrtačka
• otáčky naprázdno: 0–3 000 min-1

• počet úderů: až 48 000 min-1

• příkon: 750 W

Chrániče sluchu 
s Bluetooth®

Prostřihovač 
plechu
• šířka řezu: cca 5 mm
• výška zdvihu: cca 7 mm
• příkon: 550 W

Elektrický rázový utahovák
• uchycení nástrojů: 1/2" vnější čtyřhran
• točivý moment: 500 Nm
• otáčky naprázdno: 3 700 ot/min.
• příkon: 550 W

-30 %
649.90

449.
90

100353697

100380497

100379257

délka hadice: cca 10 m

 Doporučuje 
95 % zákazníků

 Doporučuje 
87 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

7Nabídka zboží platí od 10. 3. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 2. 2025.

Dílna



100382131 Doporučuje 
92 % zákazníků

Vyobrazené akumulátory mají 
pouze ilustrativní charakter.

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

*

Aku úhlová 
bruska, Smart 4 Ah
• otáčky: až 10 000 min-1

• velikost kotouče: Ø 125 mm
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

-38 %
jednotlivě: 3098.80*

1899.-
800008192

Sada s aku 
příklepovou 
vrtačkou
• točivý moment:64 Nm
• počet úderů: 

36 000 min-1

• Li-Ion akumulátor: 
2x 2 Ah, nabíječka

49 %až o
vyšší řezná rychlost 
u ploché oceli*

23 %až o
vyšší řezná rychlost 
u dlaždic*

*v porovnání s aku úhlovou 
bruskou PARKSIDE PWSA 20-Li B3

100384694

-2000 Kč
6999.-

4999.-

-1000 Kč
3499.-

2499.-
-39 %
2299.-

1399.-

*v porovnání s vysavačem na mokré 
a suché vysávání Parkside PWD 30 C1

11 %až o vyšší podtlak*

42 %až o
větší objem 
vzduchu za sek.*

Průmyslový vysavač 
s třídou filtrace H
• na suché i mokré vysávání
• sací výkon: 260 W
• objem: cca 30 l
• příkon: 1 300 W

98dílné 
příslušenství 

v kufříku 
s hliníkovým 

rámem

Akumulátor 
a nabíječku 
lze objednat 
samostatně.

*v porovnání s aku 
vrtacím kladivem 
PARKSIDE PABH 20-Li B2

100357658

Aku 
kombinované kladivo
• počet úderů: až 48 000 min-1

• točivý moment: až 10 Nm

200 %až o
vyšší síla 
úderu*

30 %až o rychlejší práce*

8 Nabídka zboží platí od 10. 3. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 2. 2025.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarma30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů


